
Ligne 88SEP10 EP10 - AYDOILLES Mairie - EPINAL

Ligne scolaire : l'accès est autorisé par le conducteur à tout voyageur, en fonction du nombre de places disponibles après l'embarquement de tous les élèves.

ALLER Période scolaire

1 2

Commune Jour de circulation lmMjv-- lmMjv--

AYDOILLES Mairie 07:05 08:05

19 Route de Saint-Dié 07:07 08:07

DEYVILLERS Restaurant St Oger 07:10 08:10

Centre 07:12 08:12

Stade 07:14 08:14

EPINAL Terres St Jean 07:18 A 08:18 A

Parc relais 07:19 A 08:19 A

Lycée P. Mendès France 07:20 08:20

Place Guilgot 07:25 08:25

Collège Clémenceau 07:27 08:27

Gare Routière 07:30 08:30

Nota

A : Dépose uniquement

Nota

Services

Témoin ou victime d'un cas de harcèlement,
appelle le 30 18Horaires valables à partir du 03/04/2024

Service Transport 88
Transporteur : TRANSDEV EPINAL



Ligne 88SEP10 EP10 - AYDOILLES Mairie - EPINAL

Ligne scolaire : l'accès est autorisé par le conducteur à tout voyageur, en fonction du nombre de places disponibles après l'embarquement de tous les élèves.

RETOUR Période scolaire

4 5 3 6

Commune Jour de circulation --M---- lm-jv-- lm-jv-- lmMjv--

EPINAL Gare Routière 12:35 16:20 17:30 18:30

Collège Clémenceau 12:38 16:23 17:33 18:35 A

Place Guilgot 12:40 16:25 17:35 18:36 A

Parc relais 12:46 A 16:31 A 17:41 A 18:41 A

Terres St Jean 12:47 A 16:32 A 17:42 A 18:42 A

DEYVILLERS Stade 12:51 16:36 17:46 18:46

Centre 12:53 16:38 17:48 18:48

Restaurant St Oger 12:55 16:40 17:50 18:50

AYDOILLES 19 Route de Saint-Dié 12:58 16:43 17:53 18:53

Mairie 13:00 16:45 17:55 18:55

Rue de la Xavée 18:58

CHARMOIS-DEVANT-BRUYERES Centre 19:04

19:11

19:13

Croisement RD11 19:15

Mossoux ( Pont ) 19:19

Nota

A : Montée uniquement

Nota

Services

LA BAFFE

Rue du Trou

Témoin ou victime d'un cas de harcèlement,
appelle le 30 18Horaires valables à partir du 03/04/2024

Service Transport 88
Transporteur : TRANSDEV EPINAL


